



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Enghave Invest ApS

Enghave 24, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 38 80 66 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Henrik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enghave Invest ApS Enghave 24 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 38 80 66 53
	Stiftet: 29. november 2016
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Henrik Jensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Kobbelvænget 74 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt at foretage investeringer efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.396 kr. mod -33.546 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71.471 kr. mod 383.670 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-58.396	-33.546
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	429.203
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.075</u>	<u>-11.987</u>
Resultat før skat	-71.471	383.670
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-71.471</u>	<u>383.670</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	270.670
Disponeret fra overført resultat	<u>-185.871</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-71.471</u>	<u>383.670</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	105.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	105.000	0
Anlægsaktiver i alt	105.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	22.362	0
Tilgodehavender i alt	22.362	0
Likvide beholdninger	1.371.797	1.569.620
Omsætningsaktiver i alt	1.394.159	1.569.620
Aktiver i alt	1.499.159	1.569.620

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.215.750	1.401.620
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.380.150</u>	<u>1.564.620</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	82.490	0
Anden gæld	31.519	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.009</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>119.009</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>1.499.159</u>	<u>1.569.620</u>